

株式会社ブシロードミュージック

「バンドリ! ガールズバンドパーティ! カバーコレクション Vol.3」本日発売!

大人気カバー楽曲を集めたアルバム 待望の第3弾をリリース!

<報道関係各位>

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢)のグループ会社にあたる株式会社ブシロードミュージック(本社:東京都中野区、代表取締役社長:木谷高明)は、「バンドリ! ガールズバンドパーティ! カバーコレクション Vol.3 | の発売をお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

「バンドリ! ガールズバンドパーティ! カバーコレクション Vol.3」本日発売!

スマートフォン向けゲーム「バンドリ! ガールズバンドパーティ!」内で配信中の大人気カバー楽曲を集めたアルバムの第3弾がついに発売!

収録楽曲は全て初のフルコーラス音源化となり、おなじみのアニメソングや J-POP、ボーカロイド曲等、多彩なラインナップとなっている。また、各バンドの世界観を表現した Elements Garden こだわりのアレンジも必聴だ。

グッズ付初回完全生産限定盤には特製の缶バッジ&ネックストラップ グッズセットを同梱! 名曲揃い踏みの本作を、ぜひぜひヘビーローテーションしてほしい!

「バンドリ! ガールズバンドパーティ! カバーコレクション Vol.3」商品情報



◆タイトル

バンドリ! ガールズバンドパーティ! カバーコレクション Vol.3

◆アーティスト

Poppin'Party,Afterglow,Pastel*Palettes,Roselia,ハロー、ハッピーワールド!,RAISE A SUILEN

◆発売日

2019/12/18(水)

◆定価・品番

グッズ付初回完全生産限定盤:¥6,000(本体)+税、BRMM-10208

通常盤: ¥3,000(本体)+税、BRMM-10209

◆収録内容

[CD]

1.only my railgun/Poppin'Party

- 2. Daydream café/Poppin'Party
- 3.瞬間センチメンタル/Afterglow
- 4.プライド革命/Afterglow

- 5.Fantastic future/Pastel * Palettes
- 6.奏 (かなで) /Pastel*Palettes
- 7.残酷な天使のテーゼ/Roselia
- 8. This game/Roselia
- 9.エイリアンエイリアン/ハロー、ハッピーワールド!
- 10.回レ!雪月花/ハロー、ハッピーワールド!
- 11.激動/RAISE A SUILEN
- 12.1/3 の純情な感情/RAISE A SUILEN
- ◆グッズ内容 ※グッズ付初回完全生産限定盤のみ

缶バッジ&ネックストラップ グッズセット

 $(\Phi 100 \text{mm}$ 缶バッジ、ネックストラップ、缶バッジカバー、缶バッジスタンド、キャラクターカード 5 種)



◆初回生産分限定封入特典

【グッズ付初回完全生産限定盤】

キャラクターダイカットステッカーセット (全5種入り)

※通常盤の「初回生産分限定封入特典」と同じデザインになります。



【通常盤】

「バンドリ! ガールズバンドパーティ! カバーコレクション Vol.3」発売記念 フォロー&RT キャンペーン開催!



「バンドリ! ガールズバンドパーティ!カバーコレクション Vol.3」の発売を機にたくさんの方にバンドリ!の音楽に触れていただきたく、「カバコレ」Vol.1 と Vol.2 をセットで 20 名様に抽選でプレゼントいたします。

定番アニメソングや J-POP、ボーカロイド曲までバラエティに富んだラインナップでお楽しみ頂けること間違いなしの 2 作品です。

■賞品

- ・バンドリ! ガールズバンドパーティ! カバーコレクション Vol.1 収録内容など商品情報の詳細はこちら! (https://bushiroad-music.com/musics/brmm-10123)
- ・バンドリ! ガールズバンドパーティ!カバーコレクション Vol.2【通常盤】 収録内容など商品情報の詳細はこちら! (https://bushiroad-music.com/musics/brmm-10176) 上記 2 タイトル 1 セットを抽選で 20 名様へプレゼント。

※賞品の発送にはお時間をいただく場合がございます。あらかじめご了承ください。

■応募方法

- ①BMU 公式アカウントのキャンペーンツイートをリツイート
- ②ブシロードミュージック公式 Twitter(@BUSHIM_ongaku)をフォロー
- ※当選は DM の発送をもってかえさせていただきます。Twitter の設定にお気をつけください。

■応募期限

12月25日(水)23:59まで

- ▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。
- ©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

<本件に関するお問い合わせ先> 株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL: 03-4500-6633 URL: https://bushiroad-music.com/

広報担当:宮川 E-mail: press@bushiroad.com